РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I  СЕССИЯ VI  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 19 » сентября 2024 года                                                                      I/№ 2 - VI
г. Лахденпохья

Об избрании Главы Лахденпохского городского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1, 5, 6 статьи 31.1. Устава Лахденпохского городского поселения, на основании результатов открытого голосования
Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Избрать Главой Лахденпохского городского поселения VI  созыва Алипову Елену Анатольевну, депутата по избирательному округу № 6, с исполнением полномочий Председателя Совета Лахденпохского городского поселения.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета Лахденпохского
городского поселения,
Глава Лахденпохского

городского поселения                                                                 М.К.Казымов